

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от ЕТ „АС-СТРОЙ – Янко Славчев

(име/ наименование на участника)

представяван от

Замислю,
сл. 2 от ЗЗЛО (участника)

за изпълнение на обществена поръчка, провеждана по реда на Глава VIII „а“ от ЗОП с предмет: "Строително-монтажни работи на територията на МБАЛНП "Св. Наум" ЕАД по седем обособени позиции"

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с публичната покана, изискванията на Възложителя и спецификата на възлаганата работа, предлагаме да изпълним обществената поръчка с горепосочения предмет, при следните финансови условия:

I. Предложена обща стойност за извършване на строително-монтажните работи и гаранционна поддръжка по обособена позиция № 7 - Канализация сграда "Неврология" (Южно крило), ремонт в болнична аптека и изграждане на шахта № 2 до кухненски блок” **22029.31 лв.** (с цифри) двадесет и две хиляди двадесет и девет лева и 31 ст. (с думи) в лева, без ДДС, БЕЗ НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ която включва:

1. **21 671.73 лв.** (с цифри) двадесет и една хиляди шестстотин седемдесет и един лева и 73 ст. (с думи) в лева, без ДДС за изпълнение на СМР и
2. **357.58 лв.** (с цифри) триста петдесет и седем лева и 58 ст. (с думи) в лева, без ДДС за гаранционна поддръжка в предложения в офертата гаранционен срок.

II. Непредвидените разходи в размер на 10 (десет) процента от общата стойност за изпълнение на СМР .

III. Общата възможна максимална сума по договор (представляваща сбор от цената за изпълнение на СМР, непредвидените разходи и цената за гаранционната поддръжка) е в размер на **24196.48 лв.** (двадесет и четири хиляди сто деветдесет и шест лева и 48 ст.) без ДДС и в размер на **29035.78 лв.** (двадесет и девет хиляди тридесет и пет лева и 78 ст.) с включен ДДС.

*Офертите ще бъдат оценявани като бъдат съоставяни предложените цени в раздел III.

Предложената от нас цена включва всички разходи за цялостното, точно качествено и срочно изпълнение на поръчката, съгласно предвиденията и изискванията на публичната покана и документацията на обществената поръчка, предложените от нас условия за изпълнение, проекта на договор, както и всички законови изисквания за осъществяване на СМР.

До подготовянето на официален договор, това предложение заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за сключване на договор, ще формира обвързващо споразумение между двете страни.

Замислю,
сл. 2 от

ЗЗЛО



Замислю, сл. 2 от ЗЗЛО

Към настоящото ценово предложение прилагаме:

1. Приложение № 1 (количествено-стойностна сметка) към Ценовото предложение на хартиен носител.

Дата
Име и фамилия
Длъжност
Подпис и печат

Замичев,

сл. 2 от

3310



Замичев,

сл. 2 от 3310

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

за публична покана с предмет "Строително-монтажни работи на територията на МБАЛНП "Св. Наум" ЕАД по седем обособени позиции"

№	Видове строително-монтажни работи	единица мярка	кол-во	ед. цена	стойност
1	2	3	4	5	6
Позиция № 7:					
А. Канализация сграда "Неврология" (Южно крило)					
I. Изграждане на вътрешна ревизионна шахта и отклонение към съществуваща външна шахта					
1	Изрязване на улей в циментова замазка и подови плочки с широчина до 60см	л.м.	8	32.50	260.00
2	Къртене на бетонно-стоманена плоча с широчина до 60см и дебелина до 20см	л.м.	8	45.50	364.00
3	Направа изкоп - ръчно с широчина до 60см и дълбочина до 2м	м³	12	36.40	436.80
4	Изкарване на излишни земни маси - ръчно с кофи до 30м	м³	4	32.50	130.00
5	Направа на вътрешна ревизионна шахта	бр.	1	156.00	156.00
6	Доставка и монтаж на ПВЦ ревизионен отвор ф200	бр.	1	71.50	71.50
7	Доставка и монтаж на ПВЦ тръба ф200 - дебелостенна SN 8 към външна шахта	л.м.	8	45.50	364.00
8	Направа пясъчна подложка около ПВЦ тръба	м³	2	65.00	130.00
9	Обратен насип - ръчно	м³	1	33.80	33.80
10	Възстановяване на бетонна плоча	л.м.	8	45.50	364.00
11	Товарене и извозване на излишни земни маси и строителни отпадъци до депо	м³	4.5	65.00	292.50
					2,602.60
II. Преработване на съществуващи ревизионни шахти и заустване на новоизградено					
1	Демонтаж тротоарни плочки на тераса	м²	7	4.68	32.76
2	Направа изкоп - ръчно с широчина до 60см и дълбочина до 2м	м³	6	36.40	218.40
3	Извозване на излишни земни маси - ръчно с колички до 20м	м³	4	19.50	78.00
4	Пробиване на отвор ф300 в подпорна стена на тераса	бр.	1	195.00	195.00
5	Направа отвор ф220 в армиран бетонен пръстен	бр.	1	130.00	130.00
6	Заустване на тръба ф200 и замонолитване в съществуваща шахта	бр.	1	104.00	104.00
7	Доставка и монтаж на ПВЦ ревизионен отвор ф200	бр.	1	78.00	78.00
8	Доставка и монтаж на ПВЦ тръба ф200 - дебелостенна SN 8 до външна шахта	л.м.	5	45.50	227.50
9	Направа пясъчна подложка около ПВЦ тръба	м³	2	65.00	130.00
10	Направа дъно на шахта	бр.	2	45.50	91.00
11	Доставка и монтаж на чугунен капак за шахта и подмазване	бр.	2	156.00	312.00
12	Възстановяване на тротоарни плочки	м²	7	28.60	200.20
13	Товарене и извозване на излишни земни маси и строителни отпадъци до депо	м³	4	65.00	260.00
14	Обратен насип - ръчно	м³	1	32.50	32.50
					2,089.36
III. Изграждане на шахта № 1 до Неврология и направа на връзка със съществуваща шахта под тераса					
1	Откопаване на тревни чимове	м²	6	6.50	39.00
2	Направа изкоп на отвал - машинно до 2м	м³	22	23.40	514.80
3	Доставка и монтаж на ПВЦ тръба ф200 - дебелостенна SN 8	л.м.	20	45.50	910.00
4	Направа ръчен изкоп за откриване на канализационни тръби	м³	1.5	36.40	54.60
5	Направа прозорец на канализационни тръби	бр.	1	65.00	65.00
6	Направа дъно на шахта	бр.	1	45.50	45.50
7	Доставка и монтаж на армиран бетонен пръстен 1000x1000мм	бр.	1	195.00	195.00
8	Доставка и монтаж на армиран бетонен пръстен 1000x700мм	бр.	1	175.50	175.50
9	Доставка и монтаж на армиран бетонен конус Ф1000/600x650мм	бр.	1	162.50	162.50
10	Доставка и монтаж на чугунени капаци за шахта и подмазване	бр.	1	195.00	195.00
11	Прочистване на канализационни тръби от наноси и наслоявания	бр.	1	130.00	130.00
12	Доставка и монтаж на чугунен капак за шахти и подмазване	бр.	1	163.80	163.80
13	Направа отвор ф220 в армиран бетонен пръстен	бр.	1	65.00	65.00
14	Заустване на тръба ф200 и замонолитване в новоизградена шахта	бр.	1	104.00	104.00
15	Направа на уплътнителен пръстен от пясък около шахти	м³	2	65.00	130.00
16	Товарене и извозване на излишни земни маси до депо	м³	18	65.00	1,170.00
17	Възстановяване на тревни чимове	м²	6	13.00	78.00
					4,197.70
IV. Направа връзка от новоизградена канализационна шахта до главна канализационна шахта					
1	Демонтаж тротоарни плочки по пешеходна алея			4.75	23.75
2	Направа изкоп на отвал - машинно до 2м			24.05	120.25
3	Направа ръчен изкоп за откриване на канализационни тръби			36.40	36.40
4	Разбиване на бетонни основи от стари сгради - електрически машини			156.00	156.00
5	Направа тунел ф235 машинно - с "къртица"			84.50	1,690.00
6	Доставка и монтаж ПЕ100 RC тръби за безиконно полагане - с геотекстилен филтър			65.00	1,300.00



*Замъква се
по кл. 2 от ЗЗПД*

7	Доставка и монтаж на армиран бетонен пръстен 1000x1000мм	бр.	1	195.00	195.00
7	Доставка и монтаж на армиран бетонен пръстен 1000x700мм	бр.	1	175.50	175.50
8	Доставка и монтаж на армиран бетонен конус Ф1000/600x650мм	бр.	1	162.50	162.50
9	Прочистване на канализационни тръби от наноси и наслоявания	бр.	1	130.00	130.00
10	Доставка и монтаж на чугунени капаци за шахти и подмазване	бр.	1	195.00	195.00
11	Направа на уплътнителен пръстен от пясък около шахти	м ³	1.5	65.00	97.50
12	Товарене и извозване на излишни земни маси до дено	м ³	8	65.00	520.00
					4,801.90
	<i>Реквизиция А:</i>				
	I. Изграждане на вътрешна ревизионна шахта и отклонение към съществуваща външна шахта				2,602.60
	II. Преработване на съществуващи ревизионни шахти и заустване на новозградено трасе				2,089.36
	III. Изграждане на шахта № 1 до Неврология и направа на връзка със съществуваща шахта под тераса				4,197.70
	IV. Направа връзка от новозградена канализационна шахта до главна канализационна шахта				4,801.90
	<i>Общо:</i>				13,691.56
	<i>ДО 10% непредвидени разходи</i>				1,369.16
	<i>Всичко:</i>				15,060.72
	Б. Ремонт в болнична аптека				
1.	Демонтаж на алуминиева врата (със запазване) 0,95/2,05	бр.	1	32.50	32.50
2.	Също, но гише с р-ри 0,65/1,05	бр.	1	26.00	26.00
3.	Допълнителен тухлен зид от "итон" 250/250/600	кв.м.	6.2	75.40	467.48
4.	Рязане с диамантна на гранитогресни плочи и стоманобетонна плоча	м.л.	13	19.50	253.50
5.	Разваляне на тухлен зид с деб. 1 т	куб.м.	1.1	32.50	35.75
6.	Разбиване на стоманобетонна плоча (площадка и стъпала)	куб.м.	1.4	49.40	69.16
7.	Разбиване на стоманобетонна настилка с деб. 12 см	куб.м.	0.55	36.40	20.02
8.	Просичане на отвори в тухлен зид с деб. 25 см за врата (0,95/2,07)	кв.м.	2.00	65.00	130.00
9.	Доставка и монтаж на стоманобет. шурц с в=150 см	бр.	2.00	26.00	52.00
10.	Демонтаж на алуминиева врата 0,90/2,05 (със запазване) /скенер-манипулационна/	бр.	1	32.50	32.50
11.	Монтаж на същата	бр.	1	65.00	65.00
12.	Вароциментова мазилка по страници с шир. до 15 см	м.л.	10	7.80	78.00
13.	Гипсова шпакловка по страници	м.л.	10	6.50	65.00
14.	Монтаж на ръбоохранители	м.л.	10	2.60	26.00
15.	Гипсова мазилка по страници	м.л.	5	6.50	32.50
16.	Допълнителен тухлен зид от "итон" 25/25/60 (зазиждане отвор за врата), зид с деб. 25см	кв.м.	2	75.40	150.80
17.	Бариева - вароциментова мазилка	кв.м.	6	15.60	93.60
18.	Демонтаж на врата, обшита с оловни листове с р-ри 0,80/2,00	бр.	1.00	65.00	65.00
19.	Вътрешна вароциментова мазилка по стени	кв.м.	21.00	13.00	273.00
20.	Гипсова шпакловка по стени	кв.м.	35.00	6.50	227.50
21.	Шпакловка с колоркит	кв.м.	43	4.55	195.65
22.	Грунд по стени	кв.м.	43	2.18	93.74
23.	Боядисване с цветен латекс (по каталог)	кв.м.	66	6.84	451.44
24.	Замополитване на отвори с бетонов разтвор (от двете страни)	бр.	2	19.50	39.00
25.	Доставка и полагане на трошен камък с големина на фракцията до 5 см	куб.м.	2.5	65.00	162.50
26.	Ръчно пригответе и полагане на армиран бетон 1315 за настилка, с деб. 12 см (вкл. готова арматурна мрежа Ф6 мм)	куб.м.	2	241.80	483.60
27.	Демонтаж на теракотна настилка по подове	кв.м.	15	4.75	71.25
28.	Очукване (пасиране) на циментова замазка	кв.м.	15	6.84	102.60
29.	Грунд по подове с бетонконтакт	кв.м.	15.00	3.48	52.20
30.	Доставка и полагане на гранитогресни плочи 45/45 - I кач.	кв.м.	15	67.60	1,014.00
31.	Цокъл от гранитогресни плочи, с вис. 7 см	м.л.	18	11.13	200.34
32.	Направа и монтаж на рамка и капак от неръждаема ламарина с р-ри 60/60, вкл. лепене на гранитогресна плоча на капак (за шахта)	бр.	1	218.40	218.40
33.	Доставка и монтаж на метална лайстна за подова настилка	м.л.	5.2	15.60	81.12
34.	Доставка на тротоарни плочи 30/30	бр.	33	4.24	139.92
35.	Редене на тротоарни плочи за циментова замазка	кв.м.	13	32.50	422.50
	<i>Общо за Б</i>				5,923.57
	<i>ДО 10% непредвидени разходи</i>				592.36
	<i>Всичко.</i>				6,515.93
	<i>Реквизиция за А+Б:</i>				
	А. Канализация сграда "Неврология" (Южно кри.				15,060.72
	Б. Ремонт в болнична апте				6,515.93
	<i>Всичко</i>				21,576.64

Замислено, чл. 2

от 3312

В. Изграждане на шахта № 2 до кухненски блок					
1	Откопаване на тревни чимове	м ²	4	6.50	26.00
2	Направа изкоп на отвал - машинно до 2м	м ³	8	23.40	187.20
3	Направа ръчен изкоп за откриване на канализационни тръби	м ³	1	36.40	36.40
4	Разбиване на бетонни основи от стари сгради - с електрически къргач	бр.	1	130.00	130.00
5	Направа прозорец на канализационни тръби	бр.	1	65.00	65.00
6	Направа дъно на шахта	бр.	1	45.50	45.50
7	Доставка и монтаж на армиран бетонен пръстен 1000x700мм	бр.	1	195.00	195.00
8	Доставка и монтаж на армиран бетонен конус Ф1000/700x650мм	бр.	1	175.50	175.50
9	Доставка и монтаж на чугунени капаци за шахта и подмазване	бр.	1	195.00	195.00
10	Прочистване на канализационни тръби от наноси и наслоявания	бр.	1	130.00	130.00
11	Доставка и монтаж на чугунени капаци за шахти и подмазване	бр.	1	175.50	175.50
12	Направа на уплътнителен пръстен от пясък около шахти	м ³	1.5	65.00	97.50
13	Товарене и извозване на излишни земни маси до дено	м ³	8	65.00	520.00
14	Възстановяване на тревни чимове	м ²	6	13.00	78.00
Общо за В:					2056.60
ДО 10% непредвидени разходи:					205.66
Всичко:					2,262.26
Рекapитyляция за Позиция № 7:					
А. Канализация сграда "Неврология" (Южно крило) + Б. Ремонт в болнична аптека					21,576.64
В. Изграждане на шахта № 2 до кухненски блок					2,262.26
Всичко:					23,838.90

Замечено по

Ел. 2 от 331D